
UCHWAŁA NR LVII/688/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/672/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie określenia na rok 2024 wysokości stawek  podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/672/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
określenia na rok 2024 wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 uchyla się pkt 2 lit. c, 
2) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi               

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 30738FD4-ECAE-45C0-BE4E-837B40999FDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/688/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


